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  2026לינואר  31י"ג בשבט תשפ"ו, 

 לכבוד:  

 מלך   -יו"ר ועדת הבריאות, חה"כ, גב' לימור סון הר      שר הבריאות, מר חיים כץ           

 יו"ר ועדת זכויות הילד, חה"כ גב' קטי שיטרית              שר המשפטים, מר יריב לוין    

 יו"ר הכנסת, חה"כ מר אמיר אוחנה    טובן בר סימ מנכ"ל משרד הבריאות,

 יועמ"שית  לכנסת, עו"ד גב' שגית אפיק   מבקר המדינה, מר מתניהו אנגלמן    

  

 הילד   התפתחות  ברפורמת  סעיפים לשינוי דחופה דרישה הנדון:

 א.ג.נ.מ.  

   לשנות דחופה  בדרישהאנו, פורום של ארגונים מקצועיים ועמותות מטופלים, פונים אליך 

בפברואר   1-המתוכננת להיכנס לתוקף ביום א' הקרוב ה הילד  התפתחות ברפורמת סעיפים

2026  . 

  המגזר מערך  את ולחזק להנגיש הבריאות  משרד של  והמחויבות הרצון  על מברכים אנו

  אנו ישראל.  ילדי  לכלל הבריאות מקצועות  של טיפול שירותי  לתת  יוכל שזה  כדי הציבורי

  ומשפחה ילד  לכל ונגיש איכותי ציבורי  שירות מתן של ובחזון למצוינות בשאיפה תומכים

  לכך. הזקוקים

  יכולתה  ומאי הציבורית המערכת  של המוכנות מחוסר  עמוקה דאגה מביעים אנו זאת, עם

  להלן המתחייבים. ובהיקף ברמה  ולמשפחותיהם למטופלים הנדרש השירות מלוא את לספק

   והבהרות: תיקונים נדרשים  בהם בחוזר הסעיפים פירוט
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   הרפורמה של א משלב אוכלוסיות  של החרגה א.

לחוזר מפורטות אוכלוסיות להן לא ינתן השירות בדרך של החזרים החל   7בסעיף 

 . מדובר על  "...מטופלים שעונים על כל התנאים להלן:  1.2.2026-מ

מטופלים שלא קיבלו טיפולים בהחזרים על ידי מטפלי מקצועות   7.1.1.  1

 הבריאות, עו"ס ופסיכולוגים מאותו תחום בשנה האחרונה;...  

 ;  6. מטופלים עד גיל 7.1.2.  2

 בחלון שנמצאים  4  גיל עד 2 מגיל  ילדים זה מסעיף החרגה לבחון מבקשים אנו

  התערבות שמאפשרת גבוהה מוחית בגמישות המאופיין  קריטי, התפתחותי הזדמנויות

 אלה בגילאים הטיפול דחיית של  המשמעות  התפתחותיים. פערים וצמצום מיטבית

  בעתיד. התפקוד  ועל ההתפתחות על  עמוקות ולהשפיע  הפיכה בלתי  להיות עלולה

 משמעותיים, התפתחותיים לפערים להוביל עלול  זו אוכלוסיה עבור טיפול במתן עיכוב

   בהמשך. לצמצום ניתנים אינם שחלקם

 . מטופלים שאינם מאובחנים עם אוטיזם או שלא הוגדרו כסומטיים"...;  7.1.3.  3

 מטיפול ליותר שזקוקים מורכבת, התפתחותית הפרעה  עם מטופלים גם להחריג מבקשים אנו

  מיום חודשים 3  )עד מוקדם  וטיפול אבחון לאפשר חשוב הבריאות.  מקצועות מתחום אחד

  לילדים לאפשר יש זה, זמן בטווח לאבחון  הציבורית במערכת זמינות אין אם הטפסים(. שליחת

   בהחזר. וטיפול אבחון לקבל אלו

 

   ופיקוח בקרה מדדי .ב

בחוזר "המעבר בין הפעימות יהיה מושכל ומבוקר בהתאם לעקרונות    7.7ע"פ סעיף. .1

 הרפורמה".   
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  על  ולשמירה החוק,  שמורה כפי  ביעדים, עמידה  לבדיקת וברורים מדויקים מדדים לקבוע יש

  מהימן ומידע בסיסית שקיפות  ללא שקופים. ופיקוח בקרה מנגנוני עם נאותה, שירות רמת

  מסוגלת שהמערכת להבטיח ניתן לא הפיזיות, התשתיות ועל המקצועי  האדם כוח מצבת על

   והמשפחות. הילדים  לכלל הנדרש השירות את לספק

  מקופות מספק מידע  בהעברת יותנה ברפורמה הבאות לפעימות שהמעבר דורשים אנו

  הארגונים  פורום את לשלב דורשים אנו בכנסת.  הבריאות ולוועדת  הבריאות למשרד החולים

 בשיח הרלבנטיות  הבריאות במקצועות המקצועיות   האגודות ואת  הילד  התפתחות על להגנה

  תקבל שהוועדה ולוודא הרפורמה, יישום על המעקב ובוועדת הרלוונטים הגורמים עם רציף

   המטופלים. מארגוני לרבות מהשטח, שוטף מידע

"על קופת החולים לוודא כי במקרים של דחיפות במתן האבחון או  7.8ע"פ סעיף  .2

הטיפול, הם יבוצעו בהתאם לרמת הדחיפות והקופה תפעל בהתאם לשיקול דעתה  

 המקצועי".   

  זמני  ואת השונות הדחיפות רמות את ברור ובאופן מקצוע אנשי עם בהתייעצות  להגדיר  יש

  עם פעוט למשל  ובקשיו. המטופל בגיל התחשבות תוך  האפשריים, המקסימליים ההמתנה

  חודש. עד לאבחון מקסימלי המתנה וזמן גבוהה  בדחיפות יוגדר  תקשורתי  לקושי חדש

לאור האמור לעיל, ולאור הפגיעה הקשה שעלולה להגרם לאלפי ילדים הזקוקים לטיפול ולבני  

משפחותיהם, אנו מבקשים מכבוד השר ומהגורמים המקצועיים לפעול בדחיפות להסדרת  

. בשם המטופלים, בני  2026. 1.2-הסעיפים האמורים ברפורמה טרם תחילת ישומה ב

 משפחותיהם והגורמים המקצועיים המלווים אותם, אנו פונים לכבוד השר ולצוותים 

המקצועיים, כדי להבטיח ישום נכון של הרפורמה ותיקון הסעיפים האמורים, כדי להבטיח את  

 חוסנם של הילדים, איכות חייהם ורמת תפקודם העתידית.   

  

יחד עם כניסת הרפורמה לתוקף יש לתת מענה תקצובי ישיר ליחידות התפתחותיות במערכי  

 ולהסדיר את התקצוב למעונות היום השיקומיים  6-18טיפול לילדים מגילאי 
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 בכבוד רב, ובברכה,  

 פורום ארגוני ההגנה על התפתחות הילד  

 העמותה הישראלית למען הילד בגיל הרך   

         העמותה להתפתחות הילד

 האגודה הישראלית של קלינאי התקשורת  

 טוהר לב תל אביב  

 יד לילד המיוחד 

 האגודה לקידום הנחיית הורים בישראל  

 כי כל הילדים שווים   –קול המלאכים 

 ועד ההורים המשולבים פתח תקווה  

 ישראל עצמאית 

 ארגון אנשים מגמגמים בישראל    -אמב"י 

 החברה הישראלית לריפוי בעיסוק  

 נכה לא חצי בן אדם  

 מרכז מילמן  

 עוצמת הרצף  

 אנשים עם טריקים בישראל 

 עמותת שליו  
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 מועצת התלמידים והנוער הארצית  

 גנים ובתי הספר המכילים 

 אפיק הזכויות למען ילדים עם מוגבלויות  

 לשינוי באיכות חייהם של אנשים עם מוגבלויות  -בית איזי שפירא 

 האגודה הלאומית לילדים ובוגרים עם אוטיזם    -אלו"ט

 עמותה ישראלית לאוטיזם;    -אותי 

 קואליציית הורים לילדים עם צרכים מיוחדים 

 איגוד ישראלי לילדים ולבוגרים נפגעים   -איל"ן  

הבית של המשפחות המיוחדות;    -אקים ישראל;קשר

 פורום היחידות להתפתחות הילד בקהילה  
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